
Švenčionių rajono verslo plėtros fondo nuostatų
1 priedas

____________________________________

____________________________________

____________________________________
(ūkio subjekto (juridinio asmens) pavadinimas, teisinė forma, kodas, buveinės adresas,

arba fizinio asmens vardas, pavardė, adresas)

Švenčionių  rajono
Verslo plėtros komisijai

PARAIŠKA VERSLO PLĖTROS PROJEKTUI FINANSUOTI

_______  m.  _____________  mėn.  ___  d.

Prašau suteikti man (mano atstovaujamai įmonei) finansinę paramą  iš  Švenčionių
rajono verslo plėtros fondo.  Prašoma  paramos rūšis:
(Pažymėti X )

Naujų darbo vietų kūrimas.
Prašomos paramos dydis – _____________________ Eur.

Įmonės steigimo išlaidų padengimas.
Prašomos paramos dydis – ____________________ Eur.

Verslininkų mokymas, konsultavimas, parodų, mugių išlaidų dengimas.
Prašomos paramos dydis – _____________________ Eur.

Naujų technologijų įdiegimas, naujos įrangos įsigijimas.
Prašomos paramos dydis – _____________________  Eur.

Verslo liudijimo įsigijimo išlaidų kompensavimas.
Numatoma dengtina kursų, seminaro išlaidų suma – ______________________ Eur.

Kita. _________________________________________________________________
Prašomos paramos dydis – ______________________ Eur.

Su finansinės paramos gavimo sąlygomis, teikimo tvarka ir iš to atsirandančiais
įsipareigojimais esu susipažinęs(-usi).

PRIDEDAMA:
1. Finansinės paramos gavėjo anketa;
2. Verslo planas (jei kreipiamasi dėl palūkanų dengimo);
3. Vilniaus apskrities valstybinės mokesčių inspekcijos Švenčionių poskyrio pažyma,

kad asmuo neskolingas biudžetui;
4. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Švenčionių skyriaus pažyma, kad

asmuo neskolingas Socialinio draudimo fondui;
5. Fiziniai asmenys – asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija, verslo

liudijimo, pažymos ar kito dokumento, patvirtinančio teisę į veiklą, kopija.



6. Individualios įmonės – įmonės savininko asmens tapatybę patvirtinančio
dokumento kopija, įmonės registravimo pažymėjimo arba Lietuvos Respublikos juridinių asmenų

registro išplėstinio išrašo kopija, nuostatų kopija, paskutinių dviejų metų metinės pelno ataskaitos
(veikianti įmonė, išskyrus verslą  pradedančius asmenis).

7. Tikrosios ūkinės bendrijos ir komanditinės ūkinės bendrijos – jungtinės veiklos
sutarties kopija, įmonės registravimo pažymėjimo arba Lietuvos Respublikos juridinių asmenų

registro išplėstinio išrašo kopija, Paskutinių dviejų metų metines pelno ataskaitos (veikianti įmonė,
išskyrus verslą  pradedančius asmenis).

8. Uždarosios akcinės bendrovės – įstatų kopija, akcininkų (bendrovės narių)
susirinkimo posėdžio, kuriame buvo nuspręsta prašyti finansinės paramos iš Fondo ir paskirtas
įgaliotas asmuo, protokolo kopija, įmonės registravimo pažymėjimo arba Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registro išplėstinio išrašo kopiją, Paskutinių dviejų metų metines pelno ataskaitas
(veikianti įmonė, išskyrus verslą  pradedančius asmenis).

9. PVM sąskaitų faktūrų, sutarčių, išankstinio apmokėjimo sąskaitų faktūrų,
komercinių pasiūlymų kopijos bei kiti dokumentai.

____________________            ____________________ ______________________
(Pareigų pavadinimas) (Parašas)         (Vardas, pavardė)   

A.V.
________________________




